T e r t i æ

T e r t i æ

### III. Kestels Stundenplan.

Superint.-A. IV, 31.

#### LECTIONES ANTHEMERIDIANÆ.

	☾	♂	♀	♃
Ab Hora VI. ad VII.	Hæc hora Precibus et exercitio Biblico destinata est, ita ut Rector et ConRector Classi I. et II. Classi vero III. IVtæ et Vtæ Collega IV. et V. præsent per vices septimanarum, Cantor autem reliquis ægrotantibus vel absentibus Collegis succurrat.			
Ab Hora VII. ad VIII.	Reet: vel ConR. per vices septimanarum prout preces obierint Comp. Hutteri cum I. et II. Cant. Epitomen Comp. III. Colleg. IV. Catechism. Lat. exponit et resolvit Coll: V. legit et syllab: c. V.	Reet. Cic: Cat: Maj: sive Lælium — c. I. et II. Cant. Colloquia Corderii c. III. Colleg. IV. Catech. Germ: c. IV. Coll: V. legit et syllab: cum V.	Reet: emendat scripta c. I. ConR. emendat scripta c. II. Cantor exercitium styli c. III. Coll: IV. Catechesin rep: Lat. et Germ: c. IV. Coll: V. legit et syllab: c. V.	R. Pythagore Aur. Carm: — — — c. I. CR. Welleri Gram: c. II. Cantor Colloquia Cord. c. III. Coll: IV. Psalmos c. IV. Colleg. V. legit et syllab. c. V.
Ab Hora IX.	Reet: et ConR. per vices Compend. Hutteri cum I. et II. Cant: Fab: Æsop. c. III. Colleg. IV. Catech. Lat. c. IV. Coll: V. legit et syllab. c. V.	ConR. Weisii subsidium Invent: — c. I. et II. Cant. Fab. Æsopi c. III. Colleg. IV. Catech. cum IV. Coll. V. legit et syllab: c. IV. c. V.	R. pergit emendare scripta c. I. ConR. pergit emendare scripta — — — c. II. Cant. pergit emendare scripta — — — c. III. Colleg. IV. tractat Donat. c. IV. Coll. V. legit et syllab: c. V.	R. emendat scripta c. I. ConR. emend. scripta c. II. Cant: tractat lectionem sacrarum literarum it. Catech. — — — c. III. Colleg. IV. Dicta Biblica et Evangel. Dom: recitari et legi jubet c. IV. Coll: V. Idem — — c. V.

#### LECTIONES POMERIDIANÆ.

Ab Hora XII. ad I.	Cantor tractat Musicam c. I. et II. Colleg. IV. præscribit class. III. IV. et V.	Reetor Arithmetica tractat Hora illa quæ definietur.	Ut die Lunæ.	Ut die Lunæ.	ConR. Geographiam tractat Hora quæcunque placuerit.
Ab Hora I. ad II.	Reetor Gramm. Schmidii, c. I. ConR. Hist. Fabr: c. II. Cant: Sentent: Seyb. c. III. Coll. IV. etiam Sent. Seyb. c. IV. et quædam Cant. præcibus publicis interest cum III. Coll. V. legit et syllab. c. V.	R. Logicam — — c. I. ConR: Hist. Fabr: c. II. Cant: Sent. Seyb. c. III. Colleg: IV. et V. ut die Lunæ.	R. Rhetoricam — c. I. ConR. Prosodiam — c. II. Cant: Coll: IV. et V. ut die Lunæ.	R. Pythagore Aur. Carm: seu Agapet. Tab: Reg. — — c. I. ConR. Welleri Grammaticam — — — c. II. Reliqui Collegæ ut die Lunæ.	
Ab Hora II. ad III.	ConR. Cic: Orat. c. I. et II. Collega IV. Donatum c. III. et IV. Coll. V. legit et syllab. c. V.	ConR. Ovidii Metamorph: sive Tristia c. I. et II. Colleg. IV. et V. ut die Lunæ.	ConR. Cic: Orat. cum I. et II. Collegæ reliqui ut die Lunæ.	ConR. Ovidii Metamorph: s. Tristia c. I. et II. Collegæ reliqui ut die Lunæ.	

6\*

## IV. Lochmanns Stundenplan.

Sta. D 2b Anfang.

### LECTIONES PUBLICAE ANTHEMERIDIANAE.

	Die Lunae.	Die Martis.	Die Mercurii.	Die Jovis.	Die Veneris.	Die Saturni.
Ab Hora VI. ad VII.	Haec Hora Precibus et Exerctio Biblico sacra est, ita, ut Rector et ConRector Classi I. et II. Classi vero III. IV. et V. Collega IV. et V. per vices hebdomadum praesint, Cantor autem Collegis aegrotantibus, absentibusve succurrat.					
Ab Hora VII.	Huteri Compendium cum I. et II. Rector, vel ConR. per vices hebdomadum, prout precibus subierint.	Ciceronis Cat. Mai. vel Laelium cum I. et II. Rector.	Emendationem cum I. Rector, cum II. ConR. cum III. Cantor,	Novum Testa cum I. et II. Rector, vel ConR.	mentum graecum cum I. et II. Rector, vel ConR.	Evangelium graecum cum I. et II. ConR. Seyboldi Adagia cum III. Cantor.
Ab Hora VIII.	Ejusdem Compendii Epitomen cum III. Cantor.	Aesopi Fabulas cum III. Cantor.	Repetitionem Catechismi latini et germani cum IV. Collega IV.	Corderi Collogvia Cantor.	Donatum lega IV.	Donatum cum IV. Collega IV.
IX.	Legitetsyllab. lat. et germ. cum V. Collega V.	Catechismum latinum cum IV. Collega IV.	Psalms, cum IV. Col	Saera cum I.	Donatum et Collogvia Cantor.	Emendationem cum I. Rector, cum II. ConR.
Ab Hora IX.	Idem. et quidem Collega V. per ceteros etiam dies horasque omnes, excepto Die Saturni.	Idem Cantor et Collega IV. Rhetoricam cum I. et II. ConR.	Idem, Donatum tamen cum IV. Collega IV.	Rector, cum III. Donatum et Collogvia Cantor.	ConRector, Vocebutla Collega IV.	Lectionem Bibliothorum, item Catechismum cum III. Cantor. Dicta Biblica et Evang. Domin. cum IV. et V. Collega IV. et V.
<b>P O M E R I D I A N A E.</b>						
Ab Hora I. ad II.	Pini Epistolas cum I. et II. Rector. Seyboldi Adagia cum III. Cantor. Cellarii Vocabularium cum IV. Collega IV. Idem Cantor et Collega IV. seqq. Diebus.	Logicam cum I. et II. Rector.	Vacatio.		Hesiodum cum I. et II. Rector.	Virgilli Aenei. cum I. et II. Rector.
Ab Hora II. ad III.	Ciceronis Orationes cum I. et II. ConR. Langii Collogvia cum III. Collega IV. Idem Collega IV. Diebus seqq.	Historiam Universal. cum I. et II. ConR.	Vacatio.		Ovidii Metamorphosin cum I. et II. ConR.	Habneri Geographiam cum I. et II. ConR.